МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 30 июня 2020 года

№ 595-VI ДГ

Об отклонении проекта решения

Думы города «О внесении

изменений в генеральный план

муниципального образования

городской округ город Сургут

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры» и направлении

его на доработку

Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений

в генеральный план муниципального образования городской округ

город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,

в соответствии с частью 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации Дума города РЕШИЛА:

Отклонить проект решения Думы города «О внесении изменений

в генеральный план муниципального образования городской округ

город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» и направить

его Главе города на доработку в соответствии с протоколом публичных

слушаний от 17.10.2019 и заключением о результатах публичных слушаний

от 26.05.2020.

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова

«06» июля 2020 г.